Zimmerpreise

Preisliste Winter 2019 / 2020 und Sommer 2020

Winter 19/2020 Vor-/ Nachsaison

von 01.11. 2019 bis 20.12. 2019 Preis pro Person / ÜF € 60,0

06.01. 2020 bis 24.01. 2020 08.03. 2020 bis 01.05. 2020

Hauptsaison

von 20.12. 2019 bis 06.01. 2020 Preis pro Person / ÜF € 66,0

24. 01. 2020 bis 21.02.2020

21.02. 2020 bis 08.03. 2020 Preis pro Person / ÜF € 86,0

Einbettzimmer Preis pro Person / ÜF € 142,0

Sommer 2020 Vor-/ Nachsaison

01.05.2020 bis 30.06. 2020 Preis pro Person / ÜF € 52,0

ab 01.09. 2020

Hauptsaison

von 01.07. 2020 bis 31.08. 2020 Preis pro Person / ÜF € 55,0

Halbpension: 3 gängiges Menü täglich Wahlweise zum Aussuchen in der Pizza MamaMia, Restaurant Dorfstub´n, Gasthof zur Post, Gasthof Jaidhaus, und neu Restaurant "Stoder"

(alle in 2-5 Gehminuten erreichbar)

Aufpreis pro Person und Tag / HP € 20,0

Kinderermäßigung im Elternzimmer bis 05 J. frei

bis 11 J. 50%

im eigenem Zimmer bis 11 J. 10%

Kurzaufenthalte bis zwei Tage: Zuschlag pro Tag und Pers € 10,0

Einbettzimmer: Zuschlag pro Tag und Pers. € 10,0

Wir sind im Sommer auch Mitglied der gratis Pyhrn-Priel "AKTIV CARD" mit allen seinen Vorteilen die sich sehen lassen können

Alle Preisangaben sind Inklusivpreise und beinhalten **Zweibettzimmer** mit **Dusche/WC**, **Telefon, SAT. Farbfernseher** "Balkon, **Naturerlebnis Card** (Sommer) und **Frühstücksbüffet** .

Bis bald im Cafe Annemarie/ Hotel Garni Lisa